

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG955164
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-10T18:33:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 0 0
 CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1038	75513	77875	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228260016001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90553	7506425610167	HIG JUM JR PET 250	250	6	250	HD	C	130	331.86	130907	40.15+22		154.93	20,140.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,140.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,222.54														
#Error														
MR 90606	7506425610181	HIG JUM JR KLE 300	300	12	300	HD	C	70	786.18	130907	34.55+22		401.36	28,095.20
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 28,095.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 4,495.23														
#Error														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6			C	44	538.43	130907	38.62+22		257.79	11,342.76
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 11,342.76, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,814.84														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													244	59,578.86
273380													9.296 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	9,532.61
													TOTAL VENTA:	69,111.47

(SESENTA Y NUEVE MIL CIENTO ONCE PESOS 47/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 10-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG955164
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-10T18:33:28

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 0 0
CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 0
COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420
LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CBS1038	75513	77875	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	156	028	P	228260016001

FOLIO FISCAL: 46EE76D7-049F-432E-98DE-47FAB5E38DE9

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Fn9GI tGqnQjKv0A769RIhbX4EVEL/DCddJKJSg4qDm9NCbwT4zulOGMXSvsOLBfYBkt9H2TImXntv
+jyiO2m15JHulP7jm8w0bgz/RHob49We5gzZ7p5eklaBYS1fhmrorfK8v0MEs5ibgQCzeMVnaUehsK9b+
+WioXBfOXex2pk59LeXDxPB47ARoxNbZ7QCWlSiJLo24ME4GnVnb/QXbWI84rNLq60VcLzazG9sRsdIcCkZ
+cSM5zen0PbL6Akm5kifQ/7hUzlaG0yYzp2+nw8xpgNr0kRutAIewLR7sLrsNa j0Eos67gZyQpekVTb7XJcSEkvwPqmXuhUXARMg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

fLfaajIw0SQ019Tv6SNnUGmZDSog6VgZqJoPKTf7ZTu+ej27yfC6vwj+nrG8rtUci5Qobz1283UlpvpZbeWe96GEmRur9UMogtN1NWD231XBaxxbPRS75rr2/g/5Kus2/1EJxo7xt+IdHknD
+GUH31fkjb/Zs9zDT3KfyLtpibBwme6HSeYmn2V4ixjjSOA7/BPwC28mqnBIDg3jXNVNzC4MX1a3xiC2JABFaJAjucdHX9+9bqgfvhcvdTY7/LREleQLbJfH2g4Po9rUlDvFyYF4C6P0D5E/YmEdDJK(
J82At1KDbhqXxKBYicoP3RB0qdSjAXOqdK/6iQ4FJL6nSg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|46EE76D7-049F-432E-98DE-47FAB5E38DE9|2022-06-10T18:34:46|EEL961104G96|

Fn9GI tGqnQjKv0A769RIhbX4EVEL/DCddJKJSg4qDm9NCbwT4zulOGMXSvsOLBfYBkt9H2TImXntv

+jyiO2m15JHulP7jm8w0bgz/RHob49We5gzZ7p5eklaBYS1fhmrorfK8v0MEs5ibgQCzeMVnaUehsK9b+

+WioXBfOXex2pk59LeXDxPB47ARoxNbZ7QCWlSiJLo24ME4GnVnb/QXbWI84rNLq60VcLzazG9sRsdIcCkZ

+cSM5zen0PbL6Akm5kifQ/7hUzlaG0yYzp2+nw8xpgNr0kRutAIewLR7sLrsNa j0Eos67gZyQpekVTb7XJcSEkvwPqmXuhUXARMg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-10T18:34:46

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 137805

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

